[image: Figura2.jpg][image: Sem Título-1 cópia.jpg]

ATO DA VICE-PRESIDÊNCIA DE FUTEBOL AMADOR Nº 001/2014

O Departamento de Futebol Amador, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pelo estatuto da entidade em vigor,
RESOLVE:

Comunicamos a modificação abaixo assinalada, com relação a três jogos da 9ª rodada do Campeonato Alagoano sub-20.
Confira os jogos:

Sábado (05/04) Penedense X CRB – Horário: 9h (alterado) / Estádio Alfredo Leahy
Sábado (05/04) CSA X ASA – Horário: 15h (alterado) / Estádio Gustavo Paiva
Sábado (05/04) CEO X Santa Rita – Horário: 15h15 (alterado) / Estádio Edson Matias
O confronto entre Murici X CSE está mantido para o domingo, dia 06, às 13h30, no estádio José Gomes da Costa. O confronto será pré-liminar.

Maceió, 31 de março de 2014.
João Batista
Vice-presidente de Futebol Amador da Federação Alagoana de Futebol

[image: Figura2.jpg]Filiado à Confederação Brasileira de Futebol – Fundada em 14 de Março de 1927
 Rua Zacarias de Azevedo, 119 – Centro, Maceió/Al - CNPJ 12.187.936/0001-52
CEP: 57.020-470 / Fones: (82) 3326.2015 / 3326.6413 Fax (82) 3221.0145
Site: www.futeboldealagoas.net – E-mail: contato@futeboldealagoas.net
image1.jpeg
=FAl

FEDERACAO ALAGOANA DE FUTEBOL

image2.jpeg
A Marca Oficial do Futebol Alagoano

image3.jpeg
=FAl

FEDERACAO ALAGOANA DE FUTEBOL